Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2022 года                                                                                      № ____
пгт. Березово

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Березовского района, городских поселений Березово, Игрим и сельских поселений Саранпауль, Приполярный, Светлый, Хулимсунт

В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Березовского района от 11 июля 2014 года № 974 «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования»:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Березовского района, городских поселений Березово, Игрим и сельских поселений Саранпауль, Приполярный, Светлый, Хулимсунт согласно приложениям 1-7 к настоящему решению.
2. Опубликовать постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                  П.В. Артеев

[bookmark: _GoBack]